con sede legale in Via Emilia Ovest, 100/A 43126 Parma 
(PR), P.IVA 00543350342, per percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione 
e accompagnamento da svolgersi entro la fine delle attività didattiche per un importo massimo 
complessivo pari a € 822, 28(euro ottocentoventidue/28); 

● di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 241/1990; 

● di svolgere tutte le attività volte all’avvio della procedura di selezione per il conferimento dell’incarico 
individuale in oggetto;